

ZP/161/022/D/23

Gdańsk, 17.07.2023

Dot. postępowania pn: **Dostawa szaf serwerowych dla Centrum Informatycznego TASK**

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANY TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi na zadane pytania oraz wprowadził następujące zmiany:

Pytanie nr 1.

W związku z nietypowym wymiarem szaf, proszę o informację, czy Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu dostawy do 7 tygodni.

Odpowiedź:

W związku z charakterem zamówienia, wyrażamy zgodę na wydłużenie realizacji zamówienia podstawowego do terminu 49 dni kalendarzowych (7 tygodni). Zmiana terminu realizacji zamówienia podstawowego nie może w żadnym stopniu wpłynąć na termin końcowy realizacji zamówienia (łącznie z prawem opcji) czyli 30.11.2023 r.

W związku z powyższą odpowiedzią Zamawiający wprowadza następujące zmiany do SWZ:

ZMIANA nr 1:

W rozdziale IV SWZ ust. 2 dotychczasowa treść otrzymuje następujące brzmienie:

2. Zamawiający wyznacza maksymalny termin dostawy zamówienia podstawowego: 49 dni od daty zawarcia umowy. Termin dostawy zamówienia podstawowego stanowi kryterium oceny ofert, w związku z czym termin ten może zostać skrócony. Szczegółowe informacje zawiera rozdział XIV SWZ.

ZMIANA nr 2:

W rozdziale XIV SWZ w ust. 4 dotychczasowa treść:

T_{max} - maksymalny dopuszczalny termin realizacji zamówienia podstawowego: 35 dni,

otrzymuje brzmienie:

***T_{max}* - maksymalny dopuszczalny termin realizacji zamówienia podstawowego: 49 dni,**

ZMIANA nr 3:

W rozdziale XIV SWZ w ust. 4 dotychczasowa treść:

W przypadku zaproponowania terminu realizacji w ramach zamówienia podstawowego dłuższego niż 35 dni, Zamawiający odrzuci ofertę.

otrzymuje brzmienie:

W przypadku zaproponowania terminu realizacji w ramach zamówienia podstawowego dłuższego niż 49 dni, Zamawiający odrzuci ofertę.

Pytanie nr 2.

Zamawiający określił w OPZ wymóg mocowania drzwi na co najmniej 4 zawiasach. Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści drzwi z co najmniej 2 zawiasami. Zastosowanie 2 lub 4 szt. zawiasów jest to dowolność projektowa danego producenta drzwi i nie ma wpływu na jakość i użytkowanie produktu.

Proponowane drzwi są tak skonstruowane żeby wykazywały sztywność użytkową i ilość zawiasów nie ma wpływu na ich użyteczność i bezpieczeństwo. Zastosowana ilość zawiasów w drzwiach jest zależna od technologii stosowanej przez danego producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Z doświadczenia Zamawiającego nabytego wskutek użytkowania sprzętu o niestandardowych wymiarach, zastosowanie 2 szt. zawiasów jest niewystarczające w celu uzyskania poziomu funkcjonalności produktu zaspokajającego potrzeby Zamawiającego. Dopiero zastosowanie 4 zawiasów na skrzydle drzwi pozwala na uzyskanie wymaganego poziomu funkcjonalności.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi i wprowadzone zmiany będą wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o przedmiotowe zamówienie.

.....
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)